Radicaciéon

08758318400120220060500

08758318400120220073100

08758318400120220073400

08758318400120220072000

08758318400120220068900

08758318400120220071600

08758318400120220083600

Numero de Registros: 13

Clase

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos De
Jurisdiccion
Voluntaria

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. 16 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Nory Yaneth Diaz
Vergel

Harley Arraut Ramirez

Kelly Johana Marriaga
Jimenez

Mileidys Elisa De La
Hoz Lara

Yarima Maria Villamil
Guerra

Zamara Paola Florez
Ramos

Demandado

Jesus Manuel Montes

Jorge De Jesus Acosta
Alvarez

Marco Abilio Mena
Cuesta

Eliecer Giovany Herrera
Zapata

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Miércoles, 8 De Febrero De 2023

Fecha Auto
31/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

30/01/2023

07/02/2023

Auto / Anotacién
Auto Decide

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha miércoles, 8 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA CRISTINA URANGO PEREZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dcOable7-a0d4-4e60-b43c-44ee677964ac



Radicacién Clase
08758318400120220055400 Procesos
Verbales
08758318400120210072700 Procesos
Verbales
08758318400120220076200 Procesos
Verbales
08758318400120220060600 Procesos
Verbales

08758318400120140024400 Procesos
Verbales
Sumarios

08758318400120120022900 Procesos
Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 13

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

FIJACION DE ESTADOS
Demandante

Diana Patricia Garcia

Arango Agudelo Bolivar

Gracet Crsitina Navarro Anthony Valdes Reales
Rodriguez

Leymer Amilcar Delgado

Diaz Y Otro

Maryuris Maria Rivero  Maribeth Escorcia

De Angel Vasquez, Humberto

Rodrigo Mufioz
Palomino

Claudia Barros Guzman Fredy Ramos

Demandado

Robinson Enrique

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Estado No. 16 De Miércoles, 8 De Febrero De 2023

Fecha Auto
31/01/2023

30/01/2023

19/01/2023

07/02/2023

07/02/2023

Pilar Del Socorro Rios  Victor Manuel Contreras 06/02/2023

Gonzalez Tovar

MARIA CRISTINA URANGO PEREZ

Secretaria

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Levanta Medidas
Cautelares

En la fecha miércoles, 8 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

dcOable7-a0d4-4e60-b43c-44ee677964ac



