

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. De Miércoles, 8 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758318400120220060500	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Nory Yaneth Diaz Vergel		31/01/2023	Auto Decide			
08758318400120220073100	Procesos De Jurisdiccion Voluntaria	Harley Arraut Ramirez		30/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
08758318400120220073400	Procesos Ejecutivos	Kelly Johana Marriaga Jimenez	Jesus Manuel Montes	30/01/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08758318400120220072000	Procesos Ejecutivos	Mileidys Elisa De La Hoz Lara	Jorge De Jesús Acosta Álvarez	30/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
08758318400120220068900	Procesos Ejecutivos	Yarima María Villamil Guerra	Marco Abilio Mena Cuesta	31/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
08758318400120220071600	Procesos Ejecutivos	Zamara Paola Florez Ramos	Eliecer Giovany Herrera Zapata	30/01/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
08758318400120220083600	Procesos Verbales			07/02/2023	Auto Admite - Auto Avoca			

Número de Registros:

13

En la fecha miércoles, 8 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA CRISTINA URANGO PEREZ

Secretaría

Código de Verificación

dc0ab1e7-a0d4-4e60-b43c-44ee677964ac



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado De Circuito - Promiscuo De Familia 001 Soledad

Estado No. De Miércoles, 8 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08758318400120220055400	Procesos Verbales	Diana Patricia Garcia Arango	Robinson Enrique Agudelo Bolívar	31/01/2023	Auto Admite - Auto Avoca			
08758318400120210072700	Procesos Verbales	Gracet Crsitina Navarro Rodriguez	Anthony Valdes Reales	30/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
08758318400120220076200	Procesos Verbales	Leymer Amilcar Delgado Diaz Y Otro		19/01/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
08758318400120220060600	Procesos Verbales	Maryuris Maria Rivero De Angel	Maribeth Escorcia Vasquez, Humberto Rodrigo Muñoz Palomino	07/02/2023	Auto Rechaza			
08758318400120140024400	Procesos Verbales Sumarios	Claudia Barros Guzman	Fredy Ramos	07/02/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares			
08758318400120120022900	Procesos Verbales Sumarios	Pilar Del Socorro Rios Gonzalez	Victor Manuel Contreras Tovar	06/02/2023	Auto Levanta Medidas Cautelares			

Número de Registros:

13

En la fecha miércoles, 8 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA CRISTINA URANGO PEREZ

Secretaría

Código de Verificación

dc0ab1e7-a0d4-4e60-b43c-44ee677964ac